

## **Lacka 2024!**

Vår fina klubbholme Lacka fick en rejäl nystart förra sommaren och lockade till sig mångdubbelt fler besökare än året innan, både medlemmar och gäster utifrån. Vi fortsätter i samma anda i år - lackagruppen har förstärkts med ytterligare medlemmar och det är roligt att så många andra visat intresse av att hjälpa till.

Första gemensamma arbetsdagen på Lacka blir lördag 25:e maj, mer information kommer när det närmar sig, men skriv gärna in det i almanackan redan nu. Självklart kan du beta av din arbetsplikt vid det tillfället!

För att kunna utveckla ön och hålla vår budget behöver vi fortsätta få in fler hamnavgifter från våra gäster. Därför gör vi i år ett försök att införa "Lacka-värdar", något som också efterfrågats från flera medlemmar.

Tanken med en Lackavärd är att vara NSS' ansikte utåt. Man tar till exempel emot båtar & hälsar välkommen, tar upp hamnavgifter, säljer vimplar, svarar på frågor och ser till att det är snyggt, prydligt och välkomnande på ön. Som hjälp finns väst som man kan ha på sig när man går hamn-avgift-runda, skylt att sätta på bryggan för att visa vilken båt som är värd för tillfället, pärm med beskrivning av arbetsuppgifter, bra-att-ha-information, kontaktuppgifter samt en del där man sätter in ett rapportblad efter varje utförd dag, för uppföljning och i förekommande fall avräkning av arbetsplikt.

Lackavärd bör utföras (minst) två dagar i rad för att få kontinuitet, har man arbetsplikt får man räkna av 2 timmar per dag – eller mer om man utför något extra vilket i så fall noteras i rapportbladet.

Schema kommer finnas på NSS hemsida, och visa helger, samt hela juli, uppdateras regelbundet, dock inte dagligen. Vill man vara Lackavärd, eller få mer information, mailar man önskade dagar till [maria.astrom@nhss.info](mailto:maria.astrom@nhss.info), det är först till kvarn, så är det fler som önskat samma dag är det mailet som kommit in först som gäller.

Har du inte föranmält dig, men kommer till Lacka och det inte finns någon Lackavärd anmäld – ta på dig uppgiften! Skriv rapport efteråt och sätt in i logg-pärmen.

Vi ses på Lacka!

/Maria Åström

Ordförande Lackakommittén